

# Årsredovisning

för

## Symlify Technologies AB

556589-7294

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Symlify Technologies AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 13 oktober 2023



Oscar Gyllenhammar

2023101600197

**Årsredovisning**  
för  
**Symplify Technologies AB**

556589-7294

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Symplify Technologies AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

2023101600198

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget tillhandahåller en marknadsledande marketing automation-plattform och tillhörande konsulttjänster.

Med fokus på realtidskommunikation i över tio kanaler är Symplify Communication den självklara lösningen för företag som vill skala upp sin kommunikationssatsning och vara såväl "best in class" som compliant med gällande lagstiftning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget erbjuder ett marknadsledande ekosystem av tekniska lösningar för kommunikation, lojalitet och retention där AI spelar en central roll. Med fokus på realtidskommunikation via fler än tio kanaler, positionerar sig Symplify som den optimala partnern för företag som önskar skala upp sin kundkommunikation samt säkerställa compliance med gällande lagstiftning.

Under verksamhetsåret 2022 har huvudprioriteringen varit att vidareutveckla vårt nuvarande ekosystem, förstärkt av det förvärv som skedde föregående verksamhetsår. En av de större utmaningarna har varit integration och synkronisering av dessa lösningar för att skapa en enhetlig kundupplevelse. Processen visade sig vara mer komplex och kostsam än förväntat, vilket har lett till förseningar i såväl kundimplementeringar som övrig produktutveckling. Trots dessa utmaningar har vi fortsatt att satsa på AI-innovationer, där vi under året lanserade marknadsledande lösningar som erbjuder en 360° kundupplevelse över alla beröringspunkter i kundresan.

En annan väsentlig förändring är kundernas kanalpreferenser. Många har nu valt alternativa kanaler framför SMS. Även om detta på kort sikt har medfört minskade intäkter, eftersom alternativa kanaler är mer kostnadseffektiva för kunderna, ser vi detta som en långsiktig vinst. Våra kunder har nu börjat utnyttja en större del av vårt ekosystem, som bland annat erbjuder över tio olika kanaler, där SMS är en av de mest kostnadsintensiva. Genom våra avancerade AI-algoritmer som optimerar kundresor ur både ett kostnads- och personaliseringsperspektiv, tolkar vi detta skifte som ett tecken på att vårt erbjudande har blivit alltmer attraktivt. Även om det på kort sikt har en negativ ekonomisk inverkan, ser vi en ökning av kundlojalitet och en breddad användning av våra tjänster. Med AI som en växande komponent i vårt erbjudande förutser vi att detta kommer att generera ökade intäkter på längre sikt.

Under året som gått har vi fortsatt vår investering i salestechbolaget Pitchflow AB, med analysplattformen Meetric som tillhandahåller konversationsintelligens optimerat för försäljningsteam. Fokus har legat på utveckling av AI även här, för att kunna erbjuda en marknadsledande lösning som bryter helt ny mark vad gäller tolkning och summering med hjälp av AI i försäljningssammanhang. Kostnaderna har blivit högre än beräknat och Pitchflows försäljning har inte kommit igång i den förväntade omfattningen, mycket på grund av att utvecklingen tagit mer tid än beräknat. Detta har lett till att innehavet i Pitchflow skrivits ner väsentligt och en engångskostnad på ca 15 mkr tagits under året.

Året har präglats av ökade kostnader på grund av fördyrande utvecklingar samt förseningar i kundimplementationer och lansering, vilket lett till uteblivna intäkter och minskad lönsamhet.

2023101600199

## Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Som ett resultat av det som nämns har vi under innevarande år initierat ett omfattande kostnadsbesparingsarbete för att öka lönsamheten, vilket beräknas ge resultat redan i Q4 2023 men framförallt under Q1 2024 då målsättningen är att vi har en tydligare kostnadskontroll.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	127 601	119 748	106 371	88 580
Resultat efter finansiella poster	-12 839	19 595	13 220	13 267
Soliditet (%)	18	35	30	34
Avkastning på eget kap. (%)	-96	73	75	105

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	507 743	13 492 148	7 157 072	21 156 963
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 157 072	-7 157 072	0
Årets resultat			-13 477 083	-13 477 083
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>507 743</b>	<b>20 649 220</b>	<b>-13 477 083</b>	<b>7 679 880</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 649 220
årets förlust	-13 477 083
	<b>7 172 137</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	7 172 137
	<b>7 172 137</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

2023101600200

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		127 601 500	119 748 023
Övriga rörelseintäkter		801 130	15 836
		<b>128 402 630</b>	<b>119 763 859</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Underentreprenörer		-62 970 670	-54 805 159
Övriga externa kostnader	1	-43 702 567	-24 867 664
Personalkostnader	2	-23 108 195	-21 620 458
Avskrivningar av anläggningstillgångar	3	-202 285	-379 055
		<b>-129 983 717</b>	<b>-101 672 336</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>4</b>	<b>-1 581 087</b>	<b>18 091 523</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	5	-12 771 174	1 031 446
Övriga ränteintäkter	6	2 831 537	844 667
Räntekostnader	7	-1 318 469	-372 592
		<b>-11 258 106</b>	<b>1 503 521</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-12 839 193</b>	<b>19 595 044</b>
Bokslutsdispositioner	8	-637 890	-10 820 094
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-13 477 083</b>	<b>8 774 950</b>
Skatt på årets resultat	9	0	-1 617 878
<b>Årets resultat</b>		<b>-13 477 083</b>	<b>7 157 072</b>

2023101600201

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utvecklingskostnader	10	0	180 890
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	11	26 395	47 790
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	12, 13	22 257 951	32 300 700
Fordringar hos koncernföretag	14	10 979 285	0
		<b>33 237 236</b>	<b>32 300 700</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>33 263 631</b>	<b>32 529 380</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 932 972	20 318 366
Fordringar hos koncernföretag		5 356 535	0
Övriga fordringar	15	4 972 410	22 179
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 212 834	5 227 598
Förutbetalda kostnader	16	1 800 751	703 061
		<b>34 275 502</b>	<b>26 271 204</b>
<i>Bank</i>		7 409 802	16 789 710
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>41 685 304</b>	<b>43 060 914</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>74 948 935</b>	<b>75 590 294</b>

2023101600202

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	17, 18		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		507 743	507 743
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		20 649 220	13 492 148
Årets resultat		-13 477 083	7 157 072
		<b>7 172 137</b>	<b>20 649 220</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 679 880</b>	<b>21 156 963</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	19	7 137 027	7 137 027
<b>Långfristiga skulder</b>	20		
Checkräkningskredit	20, 21	4 092 437	6 953 145
Skulder till kreditinstitut		26 383 220	1 125 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>30 475 657</b>	<b>8 078 145</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		4 741 780	1 500 000
Leverantörsskulder		5 824 259	3 987 480
Skulder till koncernföretag		3 461 566	5 833 910
Aktuella skatteskulder		688 300	2 669 022
Övriga skulder	22	2 621 656	16 209 151
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		422 794	777 792
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	11 896 016	8 240 804
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>29 656 371</b>	<b>39 218 159</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>74 948 935</b>	<b>75 590 294</b>

2023101600205

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-12 839 193	19 595 044
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		-2 462 963	-416 988
Betald skatt		-1 980 722	-17 037
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>-17 282 878</b>	<b>19 161 019</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kundfordringar		1 385 394	512 881
Förändring av kortfristiga fordringar		-9 389 692	-1 869 237
Förändring av leverantörsskulder		1 836 779	-877 412
Förändring av kortfristiga skulder		-10 055 735	295 337
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-33 506 132</b>	<b>17 222 588</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-936 536	-13 316 290
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		22 397 512	-1 500 000
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-12 045 156</b>	<b>2 406 298</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		16 789 710	13 545 303
<b>Kursdifferens i likvida medel</b>			
Kursdifferens i likvida medel		2 665 248	838 109
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>7 409 802</b>	<b>16 789 710</b>

## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredo visas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Koncernförhållanden**

Symplify Technologies AB är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning. Symplify Technologies AB är till dotterbolag till Ogiob AB, orgnr 556975-9706, som upprättar koncernredovisning.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

2023101600206

### Not 1 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
<b>Parsells Revisionsbyrå AB</b>		
Revisionsuppdrag	144 100	136 671
	<b>144 100</b>	<b>136 671</b>

### Not 2 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	7	7
Män	17	16
	<b>24</b>	<b>23</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	1 809 600	1 644 000
Övriga anställda	14 562 517	13 460 167
	<b>16 372 117</b>	<b>15 104 167</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	350 220	315 035
Pensionskostnader för övriga anställda	627 616	649 644
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 456 274	5 038 367
	<b>6 434 110</b>	<b>6 003 046</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>22 806 227</b>	<b>21 107 213</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel män i styrelsen	50 %	50 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

2023101600207

### Not 3 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 20 %

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 20 %

Datorer 20 %

### Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	16,39 %	10,90 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	2,52 %	3,40 %

### Not 5 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022	2021
Erhållna utdelningar	0	1 031 446
Nedskrivning aktier i dotterbolag	-15 015 899	0
Anteciperad utdelning	2 244 725	0
	<b>-12 771 174</b>	<b>1 031 446</b>

2021 utdelning från Symlify ApS, Danmark från år 2020, 750.000 DKK = 1 031 446 SEK

2022 anteciperad utdelning från Symlify Aps, Danmark 1 500 000 DKK = 2 244 725 SEK

### Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter från koncernföretag	146 688	
Ränteintäkter	19 601	6 557
Kursvinster	2 665 248	838 109
	<b>2 831 537</b>	<b>844 666</b>

2023101600208

**Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2022	2021
Räntekostnader	-1 318 468	-372 592
	<b>-1 318 468</b>	<b>-372 592</b>

**Not 8 Bokslutsdispositioner**

	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfond	0	-2 617 928
Lämnade koncernbidrag	-637 890	-8 202 166
	<b>-637 890</b>	<b>-10 820 094</b>

**Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt**

	2022	2021
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	0	-1 617 878
Justering avseende tidigare år	0	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	0	0
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>0</b>	<b>-1 617 878</b>

Skattesats 20,6%

**Not 10 Balanserade utvecklingskostnader**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 835 750	3 835 750
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 835 750</b>	<b>3 835 750</b>
Ingående avskrivningar	-3 654 860	-3 297 200
Årets avskrivningar	-180 890	-357 660
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 835 750</b>	<b>-3 654 860</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>180 890</b>

2023101600209

### Not 11 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	897 867	897 867
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>897 867</b>	<b>897 867</b>
Ingående avskrivningar	-850 077	-828 682
Årets avskrivningar	-21 395	-21 395
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-871 472</b>	<b>-850 077</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 395</b>	<b>47 790</b>

### Not 12 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 300 700	18 984 410
Inköp	5 003 150	13 316 290
Omklassificeringar	-30 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>37 273 850</b>	<b>32 300 700</b>
Årets nedskrivningar	-15 015 899	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-15 015 899</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 257 951</b>	<b>32 300 700</b>

### Not 13 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Symlify Conversion AB	100%	100%	500	8 711 205
Compost Services AB	100%	100%	100 000	130 815
Symlify ApS	100%	100%	80 000	98 992
Compost Marketing Inc	100%	100%	100	648
Pitchflow AB	63,5%	63,6%	318	1
Jada Gaming S.L	51%	51%	3 038	13 316 290
				<b>22 257 951</b>

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Symlify Conversion AB	556804-5826	Stockholm	2 213 600	2 622
Compost Services AB	556780-5857	Stockholm	107 715	-5 000
Symlify ApS	33957904	Danmark	2 439 906	610 055
Compost Marketing Inc	A100992	Kanada	1 326 480	-26 072
Pitchflow AB	559252-4572	Stockholm	5 353 862	-5 703 043
Jada Gaming S.L	B42938084	Spanien	321 751	341 938

2023101600210

**Not 14 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	10 979 285	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 979 285</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 979 285</b>	<b>0</b>

Omklassificeringen avser långfristigt lån till dotterbolag i Kanada som tidigare felaktigt rubricerats som kortfristigt fordran koncernbolag. Har dock 2021 redovisats på skuldsidan genom kvittning tillgångar/skulder i beloppet kortfristiga skulder till koncernbolag.

**Not 15 Övriga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Fordran kreditgivare avseende ej utbetalt lån	4 911 930	0
Övriga poster	60 480	22 179
	<b>4 972 410</b>	<b>22 179</b>

**Not 16 Förutbetalda kostnader**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Förutbetalda kostnader	1 800 751	703 061
	<b>1 800 751</b>	<b>703 061</b>

**Not 17 Antal aktier och kvotvärde**

	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde</b>
Namn		
Antal Aktier	5 077 429	0,1
	<b>5 077 429</b>	

**Not 18 Disposition av vinst eller förlust**

	<b>2022-12-31</b>
<b>Förslag till vinstdisposition</b>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	20 649 220
årets förlust	-13 477 083
	<b>7 172 137</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 172 137
	<b>7 172 137</b>

2023101600211

### Not 19 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2017	1 278 963	1 278 963
Periodiseringsfond 2018	1 652 658	1 652 658
Periodiseringsfond 2020	1 587 478	1 587 478
Periodiseringsfond 2021	2 617 928	2 617 928
	<b>7 137 027</b>	<b>7 137 027</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	1 470 228	1 470 228
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	7 351	4 655

### Not 20 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 31 125 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen. Ingen del av den långfristiga delen förfaller senare än fem år efter balansdagen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder till kreditinstitut	26 383 220	1 125 000
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	4 741 780	1 500 000
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	21 000 000	5 000 000
	<b>21 000 000</b>	<b>5 000 000</b>

### Not 21 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	12 000 000	8 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	4 092 436	6 953 144
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	8 000 000	8 000 000
	<b>8 000 000</b>	<b>8 000 000</b>

### Not 22 Övriga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga skulder	2 621 656	16 209 151
	<b>2 621 656</b>	<b>16 209 151</b>

2023101600212

**Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Upplupna personalkostnader	3 897 734	4 050 763
Upplupna lagstadgade sociala avgifter	1 224 668	1 272 749
Övriga upplupna kostnader	6 773 614	2 917 292
	<b>11 896 016</b>	<b>8 240 804</b>

**Not 24 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	29 000 000	13 000 000
	<b>29 000 000</b>	<b>13 000 000</b>

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska påskrift.

Oscar Gyllenhammar  
Ordförande

Catrin Hilarius Drakenberg

Robert Kimber  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska påskrift.

Parsells Revisionsbyrå AB

Alexandra Strand  
Auktoriserad revisor

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

2023101600213

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkända av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Catrin Hilarius Drakenberg  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-10-11 19:01:05 GMT+02:00  
Transaktions-ID: f21b403f307549eeb54a3ebe07971d32

## Underskrift 2

Namn: Robert Kimber  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-10-11 20:02:08 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 98df41ce6d6e43a08536ea3b0708b96b

## Underskrift 3

Namn: Oscar Gyllenhammar  
Företag: Ogjob AB  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-10-11 20:20:10 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 89f27c50484f4339a5d114f7727942a7

## Underskrift 4

Namn: Alexandra Strand  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-10-12 12:12:41 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 28133685830a47adb5237b4f3ebc388d
